Главе администрации
Лужского муниципального района Ленинградской области
Намлиеву Ю.В.

	от

	ИНН:

	ОГРН (при наличии):

	Почтовый адрес:

	Телефон:

	Адрес эл. почты:

Заявление

	Прошу предоставить право на  размещение нестационарного торгового объекта (НТО) по

	адресному ориентиру:

	Площадь НТО:

	Вид НТО:

	Специализация НТО:
	[bookmark: _GoBack]

Приложение: на ___________ листах.
1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя;
2. Копия документа, удостоверяющего право (полномочия) представителя юридического лица (индивидуального предпринимателя), если с заявлением обращается представитель заявителя;
3. Копия учредительных документов (для юридических лиц);
4. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц или Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (по желанию);
4.1.	Справка о постановке на учет (снятии с учета) физического лица в качестве налогоплательщика налога на профессиональный доход) для физических лиц, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
5. Ситуационный план земельного участка.

Руководитель:

	«___»___________ 20      г.

	МП

	(подпись)

	(Ф.И.О.)